PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/2014
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 26/2014

OBJETO: contratação de empresa para locação do Sistema de Gestão da Educação.

ERRATA

O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS – SC, nos termos da Lei Federal nº 8666/93 e suas
alterações posteriores, torna público para o conhecimento dos interessados, que houve
alteração no Anexo I – PROJETO BÁSICO.

Fica excluído do Projeto Básico – o item ARQUITETURA DE INFORMAÇÃO (O sistema
deverá possuir banco de dados unificado, sendo usado simultaneamente por todas
as unidades online e,  para as unidades offline, por meio de processamento em lote
periódico. O acesso ao banco de dados deve ser em tempo real e as informações
estarem disponível para a Secretaria de Educação e suas gerências regionais).
Página 16 do referido projeto.

Ficam mantidos a data e horários de entrega e abertura dos envelopes.

Itaiópolis, 15 de abril de 2014.

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS
JOSÉ HERALDO SCHRITKE

Prefeito Municipal em Exercício